
TŪKSTOŠGADE

Atklāsmes 20



"Netaisnais lai dara vēl netaisnību, 
nešķīstais lai grimst vēl nešķīstībā, bet 
taisnais lai dara arī turpmāk taisnību, 
svētais lai pastāv arī turpmāk svētumā."

❖ Žēlastības laiks ir 
beidzies.

P A S Ā K U M I  P I R M S  T Ū K S T O Š G A D E S

Atklāsmes 22:11



Es dzirdēju: stipra balss Templī sauca 
septiņiem eņģeļiem: "Eita un izlejiet 
septiņus Dieva dusmu kausus pār zemi!"

❖ Žēlastības laiks ir 
beidzies.

❖ Seko mocības.

N O T I K U M I  P I R M S  T Ū K S T O Š G A D E S

Atklāsmes 16:1-11



“Un es redzēju no pūķa mutes, no zvēra mutes 
un no viltus pravieša mutes trīs nešķīstus garus 
kā vardes... Un viņš tos sapulcināja vietā, ko 
ebreju valodā sauc Harmagedonu”.

❖ Žēlastības laiks ir 
beidzies.

❖ Seko mocības.

❖ Sestais mēris.

N O T I K U M I  P I R M S  T Ū K S T O Š G A D E S

Atklāsmes 16:12-16



Redzi, Viņš nāk uz padebešiem; Viņu 
redzēs katra acs un tie, kas Viņu dūruši; 
par Viņu vaimanās visas zemes ciltis. Jā! 
Āmen!

❖ Žēlastības laiks ir 
beidzies.

❖ Seko mocības.

❖ Sestais mēris.

❖ Augšāmcelšanās pirms 
otrās atnākšanas.

N O T I K U M I  P I R M S  T Ū K S T O Š G A D E S

Atklāsmes 1:7; Mateja 26:63-64; Daniela 12:1-2



“Atdarīsies kapi, un ,,daudzi no tiem, kas dus 
zemes pīšļos, uzmodīsies: citi mūžīgai dzīvībai, 
citi mūžīgam negodam un kaunam". (Dan.12:2) 

Visi, kas miruši ticībā trešā eņģeļa vēstij, no 
kapa iznāks pagodināti, lai dzirdētu Dieva 
miera derību ar tiem, kas turējuši Viņa 
bauslību. ,,Un tie, kas Viņu dūruši" (Atkl.1:7), 

kas smējās un ņirgājās par Kristus nāves 
mokām, kā arī Viņa mācības un Dieva ļaužu 
visniknākie pretinieki, tiks uzcelti, lai skatītu 
Viņa godību un redzētu uzticīgo un paklausīgo 
pagodināšanu.”

Elena G. Vaita (Lielā cīņa 40, pg. 621)



“Un tad Cilvēka Dēla zīme parādīsies pie 
debesīm, un tad visas ciltis virs zemes vaimanās 
un redzēs Cilvēka Dēlu nākam debess padebešos 
ar lielu spēku un godību.”

❖ Žēlastības laiks ir 
beidzies.

❖ Seko mocības.

❖ Sestais mēris.

❖ Augšāmcelšanās pirms 
otrās atnākšanas.

❖ Parādās Cilvēka Dēla 
zīme.

N O T I K U M I  P I R M S  T Ū K S T O Š G A D E S

Mateja 24:30



"Redzi, Es nāku drīz un Mana alga līdz ar 
Mani atmaksāt ikvienam pēc viņa 
darbiem."

❖ Žēlastības laiks ir 
beidzies.

❖ Seko mocības.

❖ Sestais mēris.

❖ Augšāmcelšanās pirms 
otrās atnākšanas.

❖ Parādās Cilvēka Dēla 
zīme.

❖ Otrā atnākšana.

N O T I K U M I  P I R M S  T Ū K S T O Š G A D E S

Atklāsmes 22:12



"Tikai tad netaisnais parādīsies atklāti, un 
Kungs Jēzus iznīcinās viņu ar Savas mutes 
elpu un izdeldēs viņu, kad pats atnāks 
godībā."

❖ Žēlastības laiks ir 
beidzies.

❖ Seko mocības.

❖ Sestais mēris.

❖ Augšāmcelšanās pirms 
otrās atnākšanas.

❖ Parādās Cilvēka Dēla 
zīme.

❖ Otrā atnākšana.

❖ Ļauno iznīcināšana

N O T I K U M I  P I R M S  T Ū K S T O Š G A D E S

Jesaja 2:21; 2.Tesaloniķiešiem 2:8



“Pats Kungs nāks no debesīm, kad Dievs to 
pavēlēs, atskanot erceņģeļa balsij un Dieva 
bazūnei: tad pirmie celsies tie, kas ticībā uz 
Kristu miruši.”

❖ Žēlastības laiks ir 
beidzies.

❖ Seko mocības.

❖ Sestais mēris.

❖ Augšāmcelšanās pirms 
otrās atnākšanas.

❖ Parādās Cilvēka Dēla 
zīme.

❖ Otrā atnākšana.

❖ Ļauno iznīcināšana

❖ Taisno augšāmcelšanās.

N O T I K U M I  P I R M S  T Ū K S T O Š G A D E S

1.Tesaloniķiešiem 4:16



"Redzi, … visi tiksim pārvērsti… atskanēs 
bazūne, un mirušie tiks uzmodināti neiznīcībā, 
un mēs tapsim pārvērsti."

❖ Žēlastības laiks ir 
beidzies.

❖ Seko mocības.

❖ Sestais mēris.

❖ Augšāmcelšanās pirms 
otrās atnākšanas.

❖ Parādās Cilvēka Dēla 
zīme.

❖ Otrā atnākšana.

❖ Ļauno iznīcināšana

❖ Taisno augšāmcelšanās.

❖ Taisno pārvēršana

N O T I K U M I  P I R M S  T Ū K S T O Š G A D E S

1.Korintiešiem 15:51-52



“Pēc tam mēs, dzīvie, kas vēl pāri palikuši, kopā 
ar viņiem tiksim aizrauti gaisā padebešos, 
pretim Tam Kungam. Tā mēs būsim kopā ar To 
Kungu vienumēr.”

❖ Žēlastības laiks ir 
beidzies.

❖ Seko mocības.

❖ Sestais mēris.

❖ Augšāmcelšanās pirms 
otrās atnākšanas.

❖ Parādās Cilvēka Dēla 
zīme.

❖ Otrā atnākšana.

❖ Ļauno iznīcināšana

❖ Taisno augšāmcelšanās.

❖ Taisno pārvēršana

❖ Pacelti debesīs

N O T I K U M I  P I R M S  T Ū K S T O Š G A D E S

1.Tesaloniķiešiem 4:17



Kur mēs dzīvosim: uz zemes vai debesīs?

• “Ļaundari taču tiks izdeldēti, 
bet, kas gaida uz To Kungu, 
iemantos zemi."

Psalms 
37: 9

• Tad tava tauta sastāvēs tikai 
no taisnajiem; viņiem zeme 
mūžīgi piederēs kā Manam 
dēstījumam, kā Manu roku 
darbam Man par 
pagodinājumu.”

Jes. 
60:21

• “Svētīgi lēnprātīgie, jo tie 
iemantos zemi.”

Mat. 
5:5

•"Svētīgi garā nabagi, jo tiem pieder
Debesu valstība.”

Mat. 
5:3

•“Izraus mani Tas Kungs no katra ļauna 
darba un izglābs Savā Debesu 
valstībā - Viņam lai ir gods mūžu 
mūžos. Āmen.”

2.Tim. 
4:18

•"Mana Tēva namā ir daudz 
mājokļu…  Es noeimu jums vietu 
sataisīt… Es nākšu atkal un ņemšu jūs 
pie Sevis, lai tur, kur Es esmu, būtu 
arī jūs."

Jāņa
4:1-3

Kad Jēzus nāks, mēs tiksim paņemti debesīs. Bet mūsu galamērķis ir zeme.



“Un es sacīju: “Cik ilgi, Kungs?” Un Viņš 
sacīja: "Kamēr pilsētas paliks tukšas un bez 
iedzīvotājiem, un mājās nebūs neviena 
cilvēka, un zeme kļūs par tuksnesi."

❖ Zeme izpostīta.

T Ū K S T O Š G A D E S  L A I K Ā

Jeremija 4:23-27; Jesaja 6:11; Jesaja 24:3



"Viņš satvēra pūķi, veco čūsku, kas ir velns 
un sātans, un sasēja to uz tūkstoš gadiem… 
iemeta to bezdibenī, aizslēdza to un uzlika 
zīmogu virsū, lai tas nepieviltu vairs 
tautas."

❖ Zeme izpostīta.

❖ Sātans un viņa eņģeļi 
sasaistīti.

T Ū K S T O Š G A D E S  L A I K Ā

Atklāsmes 20:1-3



“tie kļuva dzīvi un valdīja kopā 
ar Kristu tūkstoš gadu.”

❖ Zeme izpostīta.

❖ Sātans un viņa eņģeļi 
sasaistīti.

❖ Taisnie valdīs kopā ar 
Kristu debesīs.

T Ū K S T O Š G A D E S  L A I K Ā

Atklāsmes 20:4



"kamēr nāca Laiku Vecais piešķīra tiesu un 
taisnību Visuaugstā svētajiem, un iestājās 
tas laiks, kad svētie saņēma valstību.

❖ Zeme izpostīta.

❖ Sātans un viņa eņģeļi 
sasaistīti.

❖ Taisnie valdīs kopā ar 
Kristu debesīs.

❖ Atzpirktie tiesās eņģeļus, 
gan cilvēkus.

T Ū K S T O Š G A D E S  L A I K Ā

Atklāsmes 20:4; Daniēla 7:22; 1.Korintiešiem 6:3



"Bet pārējie mirušie neatdzīvojās, pirms 
nebija pagājis tūkstoš gadu. Šī ir pirmā 
augšāmcelšanās."

❖ Otrā augšāmcelšanās.

P Ē C  T Ū K S T O Š G A D E S

Atklāsmes 20:5



"Un, kad tūkstoš gadu būs pagājis, sātans 
tiks atsvabināts no sava cietuma."

❖ Otrā augšāmcelšanās.

❖ Sātans tiek atbrīvots no 
cietuma.

P Ē C  T Ū K S T O Š G A D E S

Atklāsmes 20:7



“Un es redzēju svēto pilsētu, jauno 
Jeruzālemi, nokāpjam no debesīm no 
Dieva, sagatavotu kā savam vīram greznotu 
līgavu.”

❖ Otrā augšāmcelšanās.

❖ Sātans tiek atbrīvots no 
cietuma.

❖ Jaunā Jeruzaleme 
nolaižas no debesīm.

P Ē C  T Ū K S T O Š G A D E S

Atklāsmes 21:2



"Un tas ies pievilt tautas, tos sapulcināt karam; 
viņu skaits ir kā jūras smiltis. Tie ielenca svēto 
nometni un mīļoto pilsētu."

❖ Otrā augšāmcelšanās.

❖ Sātans tiek atbrīvots no 
cietuma.

❖ Jaunā Jeruzaleme 
nolaižas no debesīm.

❖ Sātans pulcē 
augšāmceltos, lai 
uzbruktu Jeruzālemei.

P Ē C  T Ū K S T O Š G A D E S

Atklāsmes 20:8-9



“un mirušie tika tiesāti pēc tā, kas rakstīts 
grāmatās, pēc viņu darbiem.”

❖ Otrā augšāmcelšanās.

❖ Sātans tiek atbrīvots no 
cietuma.

❖ Jaunā Jeruzaleme 
nolaižas no debesīm.

❖ Sātans pulcē 
augšāmceltos, lai 
uzbruktu Jeruzālemei.

❖ Ļaunie tiek tiesāti.

P Ē C  T Ū K S T O Š G A D E S

Atklāsmes 20:11-13



“lai Jēzus Vārdā locītos visi ceļi debesīs un 
zemes virsū un pazemē.”

❖ Otrā augšāmcelšanās.

❖ Sātans tiek atbrīvots no 
cietuma.

❖ Jaunā Jeruzaleme 
nolaižas no debesīm.

❖ Sātans pulcē 
augšāmceltos, lai 
uzbruktu Jeruzālemei.

❖ Ļaunie tiek tiesāti.

❖ Visi ceļos noliecas Kristus 
priekšā.

P Ē C  T Ū K S T O Š G A D E S

Filipiešiem 2:10



“Tie uzkāpa zemes augstienē, ielenca svēto 
nometni un mīļoto pilsētu. Tad uguns krita 
no debesīm un aprija tos.”

❖ Otrā augšāmcelšanās.

❖ Sātans tiek atbrīvots no 
cietuma.

❖ Jaunā Jeruzaleme 
nolaižas no debesīm.

❖ Sātans pulcē 
augšāmceltos, lai 
uzbruktu Jeruzālemei.

❖ Ļaunie tiek tiesāti.

❖ Visi ceļos noliecas Kristus 
priekšā.

❖ Sātanu un ļaunos iznīcina 
uguns.

P Ē C  T Ū K S T O Š G A D E S

Atklāsmes 20:9, 14-15



“Es redzēju jaunas debesis un jaunu zemi, 
jo pirmā debess un pirmā zeme bija zudusi, 
un jūras vairs nav.”

❖ Otrā augšāmcelšanās.

❖ Sātans tiek atbrīvots no 
cietuma.

❖ Jaunā Jeruzaleme 
nolaižas no debesīm.

❖ Sātans pulcē 
augšāmceltos, lai 
uzbruktu Jeruzālemei.

❖ Ļaunie tiek tiesāti.

❖ Visi ceļos noliecas Kristus 
priekšā.

❖ Sātanu un ļaunos iznīcina 
uguns.

❖ Zeme tiek atjaunota.

P Ē C  T Ū K S T O Š G A D E S

Atklāsmes 21:1; Jesaja 65:17; 2.Pētera 3:13



"Un es redzēju svēto pilsētu, jauno Jeruzālemi, 
nokāpjam no debesīm no Dieva… "Redzi, Dieva 
mājoklis pie cilvēkiem, Viņš mājos viņu vidū, un 
tie būs Viņa ļaudis, un Dievs pats būs ar 
viņiem."
”

❖ Otrā augšāmcelšanās.

❖ Sātans tiek atbrīvots no 
cietuma.

❖ Jaunā Jeruzaleme 
nolaižas no debesīm.

❖ Sātans pulcē 
augšāmceltos, lai 
uzbruktu Jeruzālemei.

❖ Ļaunie tiek tiesāti.

❖ Visi ceļos noliecas Kristus 
priekšā.

❖ Sātanu un ļaunos iznīcina 
uguns.

❖ Zeme tiek atjaunota.

❖ Taisnie iemanto zemi.

P Ē C  T Ū K S T O Š G A D E S

Atklāsmes 21:2-3; Psalms 37:29



PI
RM
S TAGAD PĒC


	Diapositiva 1: TŪKSTOŠGADE
	Diapositiva 2: "Netaisnais lai dara vēl netaisnību, nešķīstais lai grimst vēl nešķīstībā, bet taisnais lai dara arī turpmāk taisnību, svētais lai pastāv arī turpmāk svētumā."
	Diapositiva 3: Es dzirdēju: stipra balss Templī sauca septiņiem eņģeļiem: "Eita un izlejiet septiņus Dieva dusmu kausus pār zemi!"
	Diapositiva 4: “Un es redzēju no pūķa mutes, no zvēra mutes un no viltus pravieša mutes trīs nešķīstus garus kā vardes... Un viņš tos sapulcināja vietā, ko ebreju valodā sauc Harmagedonu”.
	Diapositiva 5: Redzi, Viņš nāk uz padebešiem; Viņu redzēs katra acs un tie, kas Viņu dūruši; par Viņu vaimanās visas zemes ciltis. Jā! Āmen!
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7: “Un tad Cilvēka Dēla zīme parādīsies pie debesīm, un tad visas ciltis virs zemes vaimanās un redzēs Cilvēka Dēlu nākam debess padebešos ar lielu spēku un godību.”
	Diapositiva 8: "Redzi, Es nāku drīz un Mana alga līdz ar Mani atmaksāt ikvienam pēc viņa darbiem."
	Diapositiva 9: "Tikai tad netaisnais parādīsies atklāti, un Kungs Jēzus iznīcinās viņu ar Savas mutes elpu un izdeldēs viņu, kad pats atnāks godībā."
	Diapositiva 10: “Pats Kungs nāks no debesīm, kad Dievs to pavēlēs, atskanot erceņģeļa balsij un Dieva bazūnei: tad pirmie celsies tie, kas ticībā uz Kristu miruši.”
	Diapositiva 11: "Redzi, … visi tiksim pārvērsti… atskanēs bazūne, un mirušie tiks uzmodināti neiznīcībā, un mēs tapsim pārvērsti."
	Diapositiva 12: “Pēc tam mēs, dzīvie, kas vēl pāri palikuši, kopā ar viņiem tiksim aizrauti gaisā padebešos, pretim Tam Kungam. Tā mēs būsim kopā ar To Kungu vienumēr.”
	Diapositiva 13: Kur mēs dzīvosim: uz zemes vai debesīs?
	Diapositiva 14: “Un es sacīju: “Cik ilgi, Kungs?” Un Viņš sacīja: "Kamēr pilsētas paliks tukšas un bez iedzīvotājiem, un mājās nebūs neviena cilvēka, un zeme kļūs par tuksnesi."
	Diapositiva 15: "Viņš satvēra pūķi, veco čūsku, kas ir velns un sātans, un sasēja to uz tūkstoš gadiem… iemeta to bezdibenī, aizslēdza to un uzlika zīmogu virsū, lai tas nepieviltu vairs tautas." 
	Diapositiva 16: “tie kļuva dzīvi un valdīja kopā ar Kristu tūkstoš gadu.”
	Diapositiva 17: "kamēr nāca Laiku Vecais piešķīra tiesu un taisnību Visuaugstā svētajiem, un iestājās tas laiks, kad svētie saņēma valstību.
	Diapositiva 18: "Bet pārējie mirušie neatdzīvojās, pirms nebija pagājis tūkstoš gadu. Šī ir pirmā augšāmcelšanās."
	Diapositiva 19:  "Un, kad tūkstoš gadu būs pagājis, sātans tiks atsvabināts no sava cietuma."
	Diapositiva 20: “Un es redzēju svēto pilsētu, jauno Jeruzālemi, nokāpjam no debesīm no Dieva, sagatavotu kā savam vīram greznotu līgavu.”
	Diapositiva 21: "Un tas ies pievilt tautas, tos sapulcināt karam; viņu skaits ir kā jūras smiltis. Tie ielenca svēto nometni un mīļoto pilsētu."
	Diapositiva 22: “un mirušie tika tiesāti pēc tā, kas rakstīts grāmatās, pēc viņu darbiem.”
	Diapositiva 23: “lai Jēzus Vārdā locītos visi ceļi debesīs un zemes virsū un pazemē.”
	Diapositiva 24: “Tie uzkāpa zemes augstienē, ielenca svēto nometni un mīļoto pilsētu. Tad uguns krita no debesīm un aprija tos.”
	Diapositiva 25: “Es redzēju jaunas debesis un jaunu zemi, jo pirmā debess un pirmā zeme bija zudusi, un jūras vairs nav.”
	Diapositiva 26: "Un es redzēju svēto pilsētu, jauno Jeruzālemi, nokāpjam no debesīm no Dieva… "Redzi, Dieva mājoklis pie cilvēkiem, Viņš mājos viņu vidū, un tie būs Viņa ļaudis, un Dievs pats būs ar viņiem." ”
	Diapositiva 27

